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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61306038G

2. Data e Regjistrimit 06/01/2026
3. Emri i Subjektit GLASFASER BAU G.GJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili, n.14, Ap.5, Tiranë 1001, 
Shqipëri. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Projektimin, planifikimin, inxhinierinë dhe zbatimin 
e veprave civile, infrastrukturore dhe teknike, përfshirë 
instalimin, vendosjen dhe futjen e tubave, kabllove, 
instalimeve teknike dhe komunikimeve në tokë apo nën to, si 
dhe punë të tjera inxhinierike dhe infrastrukturore sipas 
standardeve të fushës. - Ofertimin e shërbimeve të 
ndërmjetësimit, menaxhimit, kontrollit dhe mbikëqyrjes së 
projekteve inxhinierike, teknike dhe ndërtimore për llogari të 
palëve të treta, duke siguruar përputhje me standardet 
teknike, afatet e kontraktuara dhe kërkesat rregullatore. -

Konsulencë teknike, inxhinierike dhe menaxheriale 
në fushat e projektimit, instalimit, monitorimit dhe 
menaxhimit të infrastrukturave të tokës, kabllove dhe 
sistemeve të lidhura, për klientë privatë dhe publikë brenda 
dhe jashtë Republikës së Shqipërisë. - Import – 
eksport, tregti, blerje – shitje dhe furnizim i materialeve, 
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pajisjeve dhe komponentëve të nevojshëm për realizimin e 
projekteve, përfshirë tubacione, kabllo, pajisje inxhinierike, 
materiale ndërtimore dhe teknike. - Zbatimin e kontratave 
dhe bashkëpunimin me partnerë lokalë dhe ndërkombëtarë, 
entitete publike dhe private, për realizimin e punëve 
inxhinierike, teknike apo infrastrukturore.  - Pjesëmarrjen në 
tenderë publikë dhe privatë, zhvillimin e studimeve, 
analizave dhe dokumentacioneve teknike, si dhe ofrimin e 
shërbimeve të trajnimit profesional në fushat përkatëse. -

Çdo veprimtari tjetër ekonomik që lidhet, ndihmon 
ose është e nevojshme për realizimin e qëllimeve të 
përmendura më sipër, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, përfshirë hapjen e degëve apo 
zyrave të përfaqësimit jashtë vendit. 
Gentjan Gjeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 05/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Gjeta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLASFASER BAU G.GJ
E-Mail: gentjangjeta123@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559041-01-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E277950E-5E90-40D2-963C-274A26FD1903
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16C209C-FEDE-4EEA-8DB3-56D4094ADFEB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026


